
KOMISIJA

2005. gada uzaicinājums iesniegt priekšlikumus par Kopienas sadarbību nejaušas vai tīšas jūras
piesārņošanas novēršanā

(2005/C 126/09)

I.1. Priekšlikumu iesniegšanas uzaicinājuma mērķis ir noteikt, kādus pasākumus Eiropas Komisijas Vides
ģenerāldirektorāts varētu finansiāli atbalstīt. Atbalstu piešķirs līdzfinansējuma veidā.

I.2. Attiecīgās jomas, pasākumu veids un saturs (kā arī palīdzības piešķiršanas nosacījumi un pieteikuma
veidlapas) ir norādīts priekšlikumu iesniegšanas uzaicinājuma dokumentācijā. Ar šo dokumentāciju var
iepazīties tīmekļa vietnē Eiropa:

http://europa.eu.int/comm/environment/funding/intro_en.htm

I.3. Priekšlikumu iesniegšanas un izskatīšanas procedūra.

Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus ir spēkā līdz 31. julijam 2005.

Priekšlikumu novērtēšanas procedūra ar orientējošu grafiku ir šāda:

— pieņemšana, reģistrēšana un Komisijas paziņojums par saņemšanu,

— izskatīšana, ko veic Komisijas dienesti,

— galīgā lēmuma formulēšana un rezultāta paziņošana iesniedzējam.

Finansiālā atbalsta saņēmējus izvēlēsies pēc kritērijiem, kas noteikti dokumentācijā attiecībā uz
konkrēto uzaicinājumu iesniegt priekšlikumus, nepārsniedzot pieejamo budžetu.

Visa procedūra ir pilnīgi slepena. Ja Komisija priekšlikumu apstiprina, tad Komisija un priekšlikuma
iesniedzējs noslēdz līgumu (EUR).

Komisijas lēmums ir negrozāms.

25.5.2005. C 126/19Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


